



les

FROMAGES

LES 100 G

1,23€

EMMENTAL
FRANÇAISAu lait thermisé, 29% MG.
Soit 12,30€ le kg.

ORIGINE FRANCE

LES 100 G

1,69€

TOMME VACHE
ET BREBISAu lait pasteurisé de vache
et de brebis, 32% MG.
Soit 16,90€ le kg.

ORIGINE FRANCE

LES 100 G

1,45€

BÛCHE DE CHÈVRE
SOIGNONAu lait pasteurisé de chèvre,
23% MG.
Soit 14,50€ le kg.

ORIGINE FRANCE

LES 100 G

1,45€

LE SAINT MONT
DES ALPESAu lait cru, 32% MG.
Soit 14,50€ le kg.

ORIGINE FRANCE

LES 100 G

1,65€

BRIE DE MEAUX AOP

Au lait cru.
Soit 16,50€ le kg.

ORIGINE FRANCE

CRÈME BRULÉE

au Saint Mont des Alpes
6 personnesConcerne les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous à l'accueil de votre magasin ou sur le site www.supermarchesmatch.fr.

OFFRES VALABLES DU MARDI 24 AU DIMANCHE 29 MARS 2026

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR 11